
UCHWAŁA NR XLVII/362/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Krośnie Odrzańskim dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki 

w Radnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 263; z 2018 r. poz. 1608 oraz z 2021 r. poz. 1666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się w całości stanowisko Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Krośnie Odrzańskim, wyrażające negatywną opinię w sprawie przedstawionego projektu uchwały 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. ks. Jerzego 

Popiełuszki w Radnicy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1BECC14-EC65-4463-B6C2-B951FBE1397B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


